H  L  MEDEIROS  DE  OLIVEIRA  ME  (CNPJ:
12.005.957/0001-00);  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DIRETA  PARA
AQUISIÇÃO GRADATIVA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ; VIGÊNCIA: 31 de
janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022; VALOR GLOBAL: R$
10.969,15 (DEZ MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E NOVE REIAS
E  Q U I N Z E  C E N T A V O S ) ;  D o t a ç ã o  O r ç a m e n t á r i a :
01.01.031.0018.2122.2122 - Manutenção das atividades da Câmara
Municipal; Elemento de despesa: 33.90.30 – Material de Consumo;
Fonte: 15000000 – Recursos Próprios. FUNDAMENTO LEGAL: